[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

21 февраля  2018 г.

        № 72-II

О внесении изменения в План

профилактических мероприятий

по противодействию коррупции

в Рязанской городской Думе

на 2017 – 2018 годы, утвержденный

решением Рязанской городской Думы

от 27.12.2016 № 571-II

В соответствии с Федеральным законом от 03.04.2017 № 64-ФЗ                             «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции», Законом Рязанской области от 25.12.2017                         № 105-ОЗ «О порядке представления сведений о доходах, расходах,                                   об имуществе  и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации                      по контракту, муниципальной должности, лицами, замещающими указанные должности, и порядке проверки достоверности и полноты таких сведений», руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума р е ш и л а:

1. Внести в План  профилактических мероприятий по противодействию коррупции в Рязанской городской Думе на 2017 - 2018 годы, утвержденный решением Рязанской городской Думы от 27.12.2016 № 571-II, изменение, исключив пункт 2.2.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет       по общественной безопасности и противодействию коррупции Рязанской городской Думы (Суслов А.И.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                                 В.В. Фролов